Ceník tvarovek
z tvárné litiny
2026
vonRoll hydro
	 Platnost od 13. 4. 2026
Trouby z tvárné litiny
pro vodovodní a kanalizační rozvody
Duktus Standard – zinkový povlak tl. 200 g/m2, tlakové

U speciálních projektů lze sjednat zvláštní podmínky a bezplatný technický servis. Obraťte se prosím na naše tech-
nické nebo obchodní oddělení: Jakub Kopal (tel. 720 994 481), Michal Ričl (tel. 602 613 013) nebo Hana Čočková (tel.
724 208 098).
Platí všeobecné obchodní podmínky uvedené na www.vonroll-hydrocz.cz.
4	 Platnost od 13. 4. 2026
Typ:
MMA s hrdly TYTON®
Hrdlové tvarovky
s přírubovou odbočkou
DN 1 DN 2 Objednací číslo
Cena
(Kč/ks)
Hmotnost
(kg)
80
40 MMA80ET40P40 9 928 9,7
50 MMA80ET50P40 9 928 10,5
80 MMA80ET80P40 9 051 13,0
80* MMA80ET80VP40 9 051 13,0
100
40 MMA100ET40P40 9 231 12,2
50 MMA100ET50P40 9 231 12,0
80 MMA100ET80P40 10 432 16,2
80* MMA100ET80VP40 10 432 15,0
100 MMA100ET100P16 10 073 16,4
125
40 MMA125ET40P40 11 444 14,5
80 MMA125ET80P40 13 075 17,9
100 MMA125ET100P16 14 010 19,6
125 MMA125ET125P16 17 502 22,0
150
40 MMA150ET40P40 17 066 17,2
50 MMA150ET50P40 18 801 19,4
80 MMA150ET80P40 14 548 21,2
80* MMA150ET80VP40 14 548 21,2
100 MMA150ET100P16 13 620 23,0
125 MMA150ET125P16 22 162 30,0
150 MMA150ET150P16 15 216 28,0
200
40 MMA200ET40P40 27 888 27,2
50 MMA200ET50P40 27 888 28,0
80 MMA200ET80P40 20 129 32,0
80* MMA200ET80VP40 20 129 32,0
100 MMA200ET100P16 19 586 31,4
150 MMA200ET150P16 23 854 39,5
200 MMA200ET200P10 28 189 49,2
250
50 MMA250ET50P40 45 820 37,0
80 MMA250ET80P40 28 867 38,0
100 MMA250ET100P16 27 160 39,5
150 MMA250ET150P16 30 013 45,9
200 MMA250ET200P10 34 394 53,5
250 MMA250ET250P10 41 092 62,5
300
80 MMA300ET80P40 34 796 51,8
100 MMA300ET100P16 34 865 57,1
150 MMA300ET150P16 39 824 56,0
200 MMA300ET200P10 43 629 65,5
250 MMA300ET250P10 53 818 89,0
300 MMA300ET300P10 53 818 92,1
* s volnou přírubou
Typ:
MMB s hrdly TYTON®
Hrdlové tvarovky
s hrdlovou odbočkou
DN 1 DN 2 Objednací číslo
Cena
(Kč/ks)
Hmotnost
(kg)
80 80 MMB80ET80P64 10 474 11,5
100
40 MMB100ET40P16 14 456 11,7
80 MMB100ET80P64 14 456 13,2
100 MMB100ET100P64 14 660 13,2
125
80 MMB125ET80P64 18 769 17,5
100 MMB125ET100P64 19 001 17,9
125 MMB125ET125P64 22 739 19,9
150
80 MMB150ET80P62 22 500 19,8
100 MMB150ET100P62 25 987 21,0
150 MMB150ET150P62 21 246 22,2
200
40 MMB200ET40P16 21 246 29,5
80 MMB200ET80P50 33 091 25,5
100 MMB200ET100P50 29 334 30,0
125 MMB200ET125P50 43 996 32,5
150 MMB200ET150P50 33 939 35,0
200 MMB200ET200P50 34 575 40,0
250
80 MMB250ET80P43 66 994 43,0
100 MMB250ET100P43 56 369 45,0
150 MMB250ET150P43 61 751 50,0
200 MMB250ET200P43 67 536 60,0
250 MMB250ET250P40 68 050 64,0
300
80 MMB300ET80P40 76 957 57,0
100 MMB300ET100P40 77 133 58,0
125 MMB300ET125P40 77 133 55,0
150 MMB300ET150P40 78 182 56,0
200 MMB300ET200P40 86 454 61,5
250 MMB300ET250P40 109 595 79,9
300 MMB300ET300P40 106 128 78,0
Typ:
MMR s hrdly TYTON®
Hrdlové přechody
DN 1 DN 2 Objednací číslo
Cena
(Kč/ks)
Hmotnost
(kg)
100 80 MMR100ET80P100 7 699 8,3
125
80 MMR125ET80P64 11 532 9,9
100 MMR125ET100P64 11 816 9,8
150
80 MMR150ET80P64 10 987 10,4
100 MMR150ET100P64 11 515 12,6
125 MMR150ET125P64 14 204 12,6
200
100 MMR200ET100P64 18 877 19,7
125 MMR200ET125P64 19 264 18,9
150 MMR200ET150P64 16 314 17,9
250
125 MMR250ET125P50 27 646 23,0
150 MMR250ET150P50 27 507 30,0
200 MMR250ET200P50 26 671 25,0
	 Platnost od 13. 4. 2026� 5
DN 1 DN 2 Objednací číslo
Cena
(Kč/ks)
Hmotnost
(kg)
300
150 MMR300ET150P50 31 980 36,0
200 MMR300ET200P50 32 199 35,5
250 MMR300ET250P50 34 062 34,5
Typ:
MMK s hrdly TYTON®
11¼°
Hrdlová kolena
DN 1 ∢ Objednací číslo
Cena
(Kč/ks)
Hmotnost
(kg)
80 11¼° MMK80ET11P100 5 276 6,5
100 11¼° MMK100ET11P100 6 155 8,8
125 11¼° MMK125ET11P64 9 162 10,8
150 11¼° MMK150ET11P64 10 439 14,4
200 11¼° MMK200ET11P64 13 295 19,9
250 11¼° MMK250ET11P50 19 264 27,5
300 11¼° MMK300ET11P50 27 687 36,5
Typ:
MMK s hrdly TYTON®
22½°
Hrdlová kolena
DN 1 ∢ Objednací číslo
Cena
(Kč/ks)
Hmotnost
(kg)
80 22½° MMK80ET22P100 5 276 6,7
100 22½° MMK100ET22P100 6 155 9,2
125 22½° MMK125ET22P64 10 346 11,4
150 22½° MMK150ET22P64 9 336 13,7
200 22½° MMK200ET22P64 14 325 21,3
250 22½° MMK250ET22P50 19 977 30,0
300 22½° MMK300ET22P50 28 315 41,2
Typ:
MMK s hrdly TYTON®
30°
Hrdlová kolena
DN 1 ∢ Objednací číslo
Cena
(Kč/ks)
Hmotnost
(kg)
80 30° MMK80ET30P100 5 576 6,8
100 30° MMK100ET30P100 6 831 10,4
125 30° MMK125ET30P64 11 170 17,0
150 30° MMK150ET30P64 9 662 14,8
200 30° MMK200ET30P64 14 755 23,3
250 30° MMK250ET30P50 22 866 31,6
300 30° MMK300ET30P50 31 431 45,6
Typ:
MMK s hrdly TYTON®
45°
Hrdlová kolena
DN 1 ∢ Objednací číslo
Cena
(Kč/ks)
Hmotnost
(kg)
80 45° MMK80ET45P100 6 052 8,7
100 45° MMK100ET45P100 6 538 10,1
125 45° MMK125ET45P64 10 045 9,3
150 45° MMK150ET45P64 10 793 16,5
200 45° MMK200ET45P64 14 456 24,1
250 45° MMK250ET45P50 22 993 34,3
300 45° MMK300ET45P50 34 221 49,1
Typ:
MMQ s hrdly TYTON®
90°
Hrdlová kolena
DN 1 ∢ Objednací číslo
Cena
(Kč/ks)
Hmotnost
(kg)
80 90° MMQ80ETP100 6 402 8,0
100 90° MMQ100ETP100 7 008 11,6
125 90° MMQ125ETP64 12 025 11,4
150 90° MMQ150ETP64 13 468 18,6
200 90° MMQ200ETP64 19 565 31,7
250 90° MMQ250ETP50 29 092 39,6
300 90° MMQ300ETP50 49 248 64,0
Typ:
MQ s hrdly TYTON®
90°
Hrdlová kolena

150 90° MQ150ETP64 23 955 21,5
200 90° MQ200ETP64 36 065 35,0
250 90° MQ250ETP50 89 523 107,0
300 90° MQ300ETP50 131 977 148,0
6	 Platnost od 13. 4. 2026
Typ:
MK s hrdly TYTON®
11¼°
Hrdlová kolena
s jedním hrdlem
DN 1 ∢ Objednací číslo
Cena
(Kč/ks)
Hmotnost
(kg)
80 11¼° MK80ET11P100 9 740 7,1
100 11¼° MK100ET11P100 10 180 9,4
125 11¼° MK125ET11P64 13 754 12,1
150 11¼° MK150ET11P64 14 764 15,4
200 11¼° MK200ET11P64 25 729 20,0
250 11¼° MK250ET11P50 31 699 38,6
300 11¼° MK300ET11P50 33 444 38,6
Typ:
MK s hrdly TYTON®
22½°
Hrdlová kolena
s jedním hrdlem
DN 1 ∢ Objednací číslo
Cena
(Kč/ks)
Hmotnost
(kg)
80 22½° MK80ET22P100 9 740 7,3
100 22½° MK100ET22P100 10 180 9,4
125 22½° MK125ET22P64 13 754 12,7
150 22½° MK150ET22P64 14 764 16,7
200 22½° MK200ET22P64 25 729 25,5
250 22½° MK250ET22P50 31 699 25,5
300 22½° MK300ET22P50 40 535 51,3
Typ:
MK s hrdly TYTON®
30°
Hrdlová kolena
s jedním hrdlem
DN 1 ∢ Objednací číslo
Cena
(Kč/ks)
Hmotnost
(kg)
80 30° MK80ET30P100 9 740 7,4
100 30° MK100ET30P100 10 180 8,3
125 30° MK125ET30P64 13 754 11,6
150 30° MK150ET30P64 14 764 17,9
200 30° MK200ET30P64 25 729 28,9
250 30° MK250ET30P50 31 699 32,0
300 30° MK300ET30P50 40 535 43,0
Typ:
MK s hrdly TYTON®
45°
Hrdlová kolena
s jedním hrdlem
DN 1 ∢ Objednací číslo
Cena
(Kč/ks)
Hmotnost
(kg)
80 45° MK80ET45P100 9 740 7,7
100 45° MK100ET45P100 10 180 10,5
125 45° MK125ET45P64 13 754 13,8
150 45° MK150ET45P64 14 764 18,3
200 45° MK200ET45P64 25 729 26,9
250 45° MK250ET45P50 31 699 35,5
300 45° MK300ET45P50 40 535 31,0
Typ:
EU s hrdlem TYTON®
Přírubové tvarovky
s hrdlem

125 165 U125ESP16 14 333 13,8
150 165 U150ESP16 16 450 17,9
200 170 U200ESP16 23 641 24,4
250 175 U250ESP16 34 569 30,0
300 180 U300ESP16 44 699 38,5
	 Platnost od 13. 4. 2026� 7
Typ:
FFK
11¼°
Přírubová kolena
DN 1 ∢ Objednací číslo
Cena
(Kč/ks)
Hmotnost
(kg)
80 11¼° FFK80E11P40 7 559 9,6
100 11¼° FFK100E11P16 8 508 12,2
125 11¼° FFK125E11P16 11 556 15,5
150 11¼° FFK150E11P16 12 268 22,4
200 11¼° FFK200E11P10 20 317 32,5
250 11¼° FFK250E11P10 28 520 41,5
300 11¼° FFK300E11P10 41 954 60,9
Typ:
FFK
22½°
Přírubová kolena
DN 1 ∢ Objednací číslo
Cena
(Kč/ks)
Hmotnost
(kg)
80 22½° FFK80E22P40 7 559 9,7
100 22½° FFK100E22P16 8 508 12,5
125 22½° FFK125E22P16 11 556 12,5
150 22½° FFK150E22P16 12 268 22,5
200 22½° FFK200E22P10 20 317 33,5
250 22½° FFK250E22P10 28 520 41,5
300 22½° FFK300E22P10 41 954 68,2
Typ:
FFK
30°
Přírubová kolena
DN 1 ∢ Objednací číslo
Cena
(Kč/ks)
Hmotnost
(kg)
80 30° FFK80E30P40 7 270 9,7
100 30° FFK100E30P16 8 190 12,6
125 30° FFK125E30P16 11 556 16,1
150 30° FFK150E30P16 12 268 21,5
200 30° FFK200E30P10 20 317 28,6
250 30° FFK250E30P10 28 520 41,5
300 30° FFK300E30P10 41 954 63,5
Typ:
FFK
45°
Přírubová kolena
DN 1 ∢ Objednací číslo
Cena
(Kč/ks)
Hmotnost
(kg)
80 45° FFK80E45P40 6 581 11,1
100 45° FFK100E45P16 7 495 12,0
125 45° FFK125E45P16 9 156 16,1
150 45° FFK150E45P16 12 161 22,1
200 45° FFK200E45P10 18 147 29,0
250 45° FFK250E45P10 28 472 53,3
300 45° FFK300E45P10 41 898 85,1
Typ:
N - 90°
Přírubová kolena
s patkou 90°

125 90° Q125EP16 10 375 18,0
150 90° Q150EP16 10 147 23,6
200 90° Q200EP10 16 218 34,9
250 90° Q250EP10 35 050 56,3
300 90° Q300EP10 47 552 79,5
8	 Platnost od 13. 4. 2026
Typ:
FFR
Přírubové přechody
DN 1 DN 2 Objednací číslo
Cena
(Kč/ks)
Hmotnost
(kg)
80
50 FFR80E50P40 4 395 7,3
502 FFR80E50CP10 5 496 7,3
65 FFR80E65P16 5 092 8,0
100
40 FFR100E40P16 5 960 10,5
50 FFR100E50P16 5 496 8,1
65 FFR100E65P16 6 087 8,8
80 FFR100E80P16 4 450 9,8
802 FFR100E80CP16 5 563 9,8
125
80 FFR125E80P16 6 211 10,5
100 FFR125E100P16 6 545 12,8
150
50 FFR150E50P16 11 553 12,0
80 FFR150E80P16 6 356 13,8
802 FFR150E80CP10 7 941 13,8
100 FFR150E100P16 6 361 13,9
125 FFR150E125P16 8 857 16,4
200
80 FFR200E80P10 9 890 18,5
100 FFR200E100P10 9 862 18,8
125 FFR200E125P10 12 734 20,8
150 FFR200E150P10 10 821 24,2
250
80 FFR250E80P10 45 178 22,0
100 FFR250E100P10 22 596 25,0
125 FFR250E125P10 51 562 40,0
150 FFR250E150P10 18 492 31,2
200 FFR250E200P10 18 492 30,5
300
80 FFR300E80P10 28 636 32,0
100 FFR300E100P10 21 837 36,0
150 FFR300E150P10 21 837 35,2
200 FFR300E200P10 21 837 38,8
250 FFR300E250P10 22 152 36,0
2 příruba ČSN
Typ:
T
Přírubové tvarovky
s přírubovou odbočkou
DN 1 DN 2 Objednací číslo
Cena
(Kč/ks)
Hmotnost
(kg)
50 50 T50E50P40 6 238 12,1
80
50 T80E50P40 6 800 14,0
65 T80E65P40 7 695 14,5
80 T80E80P40 7 136 14,9
802 T80E80CP10 8 920 14,9
100
40 T100E40P16 10 128 16,2
50 T100E50P16 8 371 16,5
65 T100E65P16 10 128 16,9
80 T100E80P16 7 739 17,8
802 T100E80CP16 9 677 17,8
100 T100E100P16 7 524 19,7
125
40 T125E40P16 12 114 21,0
50 T125E50P16 12 114 22,0
80 T125E80P16 12 299 24,8
100 T125E100P16 13 045 25,1
125 T125E125P16 13 826 27,2
150
50 T150E50P16 20 068 27,5
80 T150E80P16 13 313 27,6
802 T150E80CP10 32 131 27,6
100 T150E100P16 12 837 28,4
125 T150E125P16 14 887 31,7
150 T150E150P16 13 476 29,9
200
80 T200E80P10 20 201 42,0
802 T200E80CP10 25 246 42,0
100 T200E100P10 19 924 43,0
125 T200E125P10 27 664 49,5
150 T200E150P10 21 112 46,5
200 T200E200P10 22 449 50,0
250
80 T250E80P10 38 397 67,5
100 T250E100P10 38 397 68,0
150 T250E150P10 42 672 72,0
200 T250E200P10 42 672 76,5
250 T250E250P10 45 544 88,4
300
80 T300E80P10 46 454 95,5
100 T300E100P10 46 937 98,0
150 T300E150P10 50 534 101,0
200 T300E200P10 50 534 106,0
250 T300E250P10 60 927 117,8
300 T300E300P10 54 406 120,0
	 Platnost od 13. 4. 2026� 9
Typ:
EN
90°

250 1" XG250E1P10 10 301 16,5
10	 Platnost od 13. 4. 2026
Typ:
FF
Přírubové tvarovky
a trouby
DN 1
Délka
(mm)
Objednací číslo
Cena
(Kč/ks)
Hmotnost
(kg)
80
100 FF80E100P16 3 855 7,8
150 FF80E150P16 4 306 8,3
200 FF80E200P16 3 987 8,7
250 FF80E250P16 5 654 9,7
300 FF80E300P16 4 770 10,1
400 FF80E400P16 6 202 11,1
500 FF80E500P16 6 202 14,0
600 FF80E600P16 16 636 12,9
700 FF80E700P16 17 679 14,1
800 FF80E800P16 17 679 18,7
900 FF80E900P16 19 256 16,5
1000 FF80E1000P16 11 724 17,8
100
100 FF100E100P16 4 947 9,1
150 FF100E150P16 5 186 10,4
200 FF100E200P16 4 947 11,0
250 FF100E250P16 7 129 11,7
300 FF100E300P16 5 312 13,5
400 FF100E400P16 6 794 14,6
500 FF100E500P16 6 853 17,6
600 FF100E600P16 16 994 15,5
700 FF100E700P16 19 551 17,0
800 FF100E800P16 19 551 18,5
900 FF100E900P16 21 317 28,0
1000 FF100E1000P16 13 520 26,8
125
100 FF125E100P16 8 854 10,8
150 FF125E150P10 8 854 10,8
200 FF125E200P16 8 442 13,7
250 FF125E250P10 9 970 12,7
300 FF125E300P16 9 785 16,5
400 FF125E400P10 16 576 17,8
500 FF125E500P16 16 576 19,2
600 FF125E600P10 26 538 19,3
700 FF125E700P10 26 538 21,2
800 FF125E800P10 26 538 23,1
900 FF125E900P10 27 053 25,0
1000 FF125E1000P16 25 645 26,9
150
100 FF150E100P16 8 618 14,5
150 FF150E150P16 8 618 15,8
200 FF150E200P16 8 618 18,0
250 FF150E250P16 12 260 17,6
300 FF150E300P16 10 292 20,1
400 FF150E400P16 11 618 23,4
500 FF150E500P16 12 580 29,1
600 FF150E600P16 19 169 24,1
700 FF150E700P16 27 385 26,5
800 FF150E800P16 27 385 28,8
900 FF150E900P16 32 775 31,1
1000 FF150E1000P16 20 134 33,5
DN 1
Délka
(mm)
Objednací číslo
Cena
(Kč/ks)
Hmotnost
(kg)
200
100 FF200E100P10 16 926 17,1
150 FF200E150P10 16 926 18,8
200 FF200E200P10 11 341 23,1
250 FF200E250P10 19 100 30,6
300 FF200E300P10 14 329 33,0
400 FF200E400P10 17 143 31,8
500 FF200E500P10 17 949 30,5
600 FF200E600P10 25 987 33,8
700 FF200E700P10 42 702 37,1
800 FF200E800P10 42 702 40,4
900 FF200E900P10 43 528 43,8
1000 FF200E1000P10 29 945 57,8
250
100 FF250E100P10 35 630 32,0
150 FF250E150P10 24 579 26,2
200 FF250E200P10 17 210 43,0
250 FF250E250P10 24 966 30,6
300 FF250E300P10 23 966 38,0
400 FF250E400P10 31 878 37,3
500 FF250E500P10 32 959 41,8
600 FF250E600P10 46 952 46,2
700 FF250E700P10 53 550 82,0
800 FF250E800P10 52 531 83,0
900 FF250E900P10 54 878 62,0
1000 FF250E1000P10 54 264 63,9
300
100 FF300E100P10 46 011 31,6
150 FF300E150P10 30 675 34,4
200 FF300E200P10 30 675 37,3
250 FF300E250P10 30 675 40,1
300 FF300E300P10 33 202 42,9
400 FF300E400P10 36 006 52,5
500 FF300E500P10 36 006 58,5
600 FF300E600P10 54 122 64,0
700 FF300E700P10 61 310 69,5
800 FF300E800P10 61 310 75,0
900 FF300E900P10 71 925 81,0
1000 FF300E1000P10 66 031 82,3
 Ceny pro tvarovky v délkách nad 1000 mm na vyžádání
	 Platnost od 13. 4. 2026� 11
Příslušenství k troubám a tvarovkám
Těsnící gumové kroužky TYTON® • Těsnící a jistící gumové kroužky s ocelovými segmenty